

BİRKAÇ SÖZ

Foreword / Par l'éditeur

Merhaba saygıdeğer okur,

35. yayım yılımıza adım attığımız elinizdeki bu sayımızda da birbiriyle tamamen aynı içerikte olan basılı ve elektronik iki nüshamızla sizlerle. Bahar 2023 tarihli 137. sayımızı, üniversitesindeki resmî görev süresini tamamlayarak emekli olan Yayın Kurulu üyemiz, yazarımız ve hakemimiz Prof. Dr. Ali Yakıcı'ya armağan ediyor ve on beş “öz”lü yazı, bir derleme ve iki kitap eleştiri/tanıtım yazısıyla takdirlerinize sunuyoruz.

Büyük Deprem Felaketi

Türkiye ve Suriye'yi sarsan, özellikle Türkiye'de on bir ilde büyük yıkımlara ve on binlerce can kaybına sebep olan büyük deprem felaketinde ölenlere Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar, yakınlarına başsağlığı diliyoruz. Tez zamanda yaraların sarılması, bölgede hayatın normale dönmesi ve kültürel mirasın kuşaktan kuşağa aktarıldığı huzurlu ortamların geri gelmesi için çaba gösterenlere teşekkür ediyoruz.

Millî Folklor: Dün ve Yarın Yuvarlak Masa Toplantısı

2009 yılından beri düzenli olarak yapageldiğimiz ve her Bahar sayısında sonuçlarını paylaştığımız “Millî Folklor Dün ve Yarın Yuvarlak Masa Toplantısı”nın on beşincisini yaşadığımız büyük deprem felaketi nedeniyle gerçekleştiremedik. Okurlarımızın ve kurullarımızın anlayışına sığıyoruz; bu boşluğu “büyük deprem felaketinin acı hatırası” olarak belleğimize kaydediyoruz.

Dr. Ali Abbas Çınar (18.05.1960-24.02.2023)

Dergimizin Muğla Temsilcisi, yazarımız ve hakemimiz, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Öğretim Üyesi, Türk dünyası ve Muğla üzerine yaptığı çalışmalarla tanınan değerli meslektaşımız Dr. Ali Abbas Çınar'ı kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Yeri doldurulamaz bu erken kayıp için bilim dünyasına, Millî Folklor camiasına, sevenlerine ve ailesine başsağlığı diliyoruz.

Millî Folklor'un Alanı

Dergimizin bilimsel saygınlığı, yayım öncesindeki inceleme ve değerlendirme süreçlerinde Editörlük, Yayın Kurulu ve Hakemler olarak yazarlara sağladığı bilimsel katkılar, bilim kurumlarının atama ve yükseltme gibi konularda “Q Değeri” ve ULAK-BİM, SCOPUS ve WOS gibi “İndeks” şart veya beklentileri, yazarların dergimize olan teveccühlerini artırmaktadır. Bu da hem basılı hem de elektronik nüshasını birebir aynı içerikte tutan dergimizi zorlamaktadır. Bu nedenle de yazıların folklor kuram, yöntem ve tartışmalarıyla hesaplaşan ve farklı disiplinlerden yeni bakış açılarıyla halk bilimcileri tanıştıran, halk bilimi belleğini kullanan “disiplinler arası” nitelikteki yazılara yer verebiliyoruz. Yazarlarımızın mağduriyet yaşamamak için yayım şart ve ilkelerimizi dikkate alarak yazı göndermelerini bekliyoruz.

Basılı Nüsha Aboneliği

Son yıllarda gerek baskı gerekse dağıtım hizmetlerinin maliyetindeki büyük artışlar, bizim gibi farklı gelir kaynaklarına sahip olmayan yayıncılar için basılı nüsha yayıncılığını sürdürülemez hâle getirmiştir. Bu nedenle basılı nüshamızı abone olan ve aboneliğini düzenli olarak sürdürerek koleksiyon yapanlara yollayabiliyoruz. Diğer bütün okurlarımızın dünyanın her yerinden ücretsiz olarak okunabilen, indirilebilen elektronik nüshamızı tercih etmelerini bekliyoruz.

Haziran 2023'te yayımlanacak olan 138. sayıda görüşmek dileğiyle...

M. Öcal OĞUZ
Editör/Editor/Éditeur